

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VÄXJÖ JSK 2020

Styrelsen har haft följande sammansättning

Ordförande:	Fredrik Dacke	Suppleanter:	Emil Sandin
Vice ordf.	Magnus Berg		Ingvar Gustavsson
Kassör:	Våge Hagelberg		Peter Jeppsson
Sekreterare:	Marcus Linnér	Revisörer:	Ola Steñow
Ledamöter:	Johan Landmér		Ewert Frisk
	Mikael Listerud	Revisorssuppl.:	Leif Sörgåm
	Tommy Karlsson		

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda sammanträden.

Skjutförbud har beslutats av styrelsen gällande de dagar då ridklubben haft tävlingar. Därutöver har skjutning undvikits vid begravning i Bergunda kyrka.

Antal medlemmar är 749 (737), varav 111 (131) kvinnor. Antal juniorer t o m 20 år utgjorde 74 (83) varav 20 (23) kvinnor. Antalet nyttillkomna medlemmar utgör 150 (149).

Vi har under året haft två städdagar. Den löpande skötseln av banan har även i år varit uppdelad mellan de olika kommittéerna. Gräsklippningen och mycket annat har Ingvar Gustavsson skött.

Uppskattningsvis jobbas det årligen drygt 3 000 timmar i föreningen. Under 2020 fanns det 74 (71) valda eller adjungerade funktionärer. Att engagera fler medlemmar som tar ansvar för det ideella föreningsarbetet är en angelägen framtidsfråga.

Växjö Kommun har i november 2017 beslutat om ändrade bidragsregler som innebär att våra kommunala bidrag framåt kommer att halveras. Focus måste därför ligga på att öka intäkterna och hålla ner löpande utgifter.

Covid-pandemin har inte påverkat antalet betalande medlemmar eller deltagandet på de öppna träningarna. Däremot har det påverkat det instruktörsledda skyttet i grupp.

Larmet till vapen och ammunition och lås har fått bytas och skalskyddet har fått förstärkas pga. nya bestämmelser.

Tommy Karlsson, Mikael Listerud, Peter Jeppson och Magnus Olsson har gjort ett jättejobb med detta.

Arbetet med en uppdaterad värdegrund har pågått hela året under ledning av Peter Jeppsson.

Ett elstängsel med 4 trådar har satts upp runt banan för att hålla vildsvinen ute, men även för att tydliggöra skjutbaneområdet och minska risken för att obehöriga tar sig in på området.

Banorna har besiktigats och godkänts av polisen för ytterligare en femårsperiod.

HEMSIDAN

Hemsidan som ingår i medlemskapet i RF har fungerat bra och nyhetsfunktionen har använts flitigt.

Även klubbens Facebooksida har varit bra uppdaterad.

Aktivitetsskalendern på hemsidan, där alla planerade aktiviteter inklusive skjutförbud på banan i Bergunda läggs in, har utnyttjats fullt ut. Även medlemsregistret och närvarorapportering ligger i Idrott Online Klubb. På hemsidan läggs även alla skjutförbud och tider in. Även enskilda skjutningar på lerduvor samt 50 o 80 m skall läggas in. Endast enskilda skjutningar på inskjutningsbanan och jaktstigen är undantagen. Uppdatering sker löpande under hela säsongen.

JÄGAREXAMEN

Provledare har varit Niclas Ohlander, Kåge Lind, Johan Landmér, Tommy Gustafsson, och Tommy Karlsson. Ny provledare under 2020 är Peter Jeppsson. Nya banor för säker vapenhantering, avståndsbedömning och lerduvor har byggts.

Det har avlagts 5 (74) teoriprov inklusive omprov. Det har avlagts 28 (56) praktiska prov kula-hagel, 10 grundprov kula samt 15 (17) högviltsprov.

TRÄNINGAR INFÖR JÄGAREXAMEN

Mikael Listerud, Kjell Dahlbom och har Miro Capin haft enskilda träningar.

SKEET

Skeeten har haft sin träningstid på torsdagar, under året har 1084 (663) serier skjutits på skeetbanorna ca 27 000 skott, en ökning med 10 000 från 2019.

Några nya skyttar har börjat under året, varav en kvinnlig junior.

I Coronatider med restriktioner har vi genomfört Kronobergsserien och tre lokala tävlingar utan problem.

Växjö vann återigen Kronobergsserien utan någon förlust, i finalen segrade Växjö på 139 träff.

Individuella finalen med 24 deltagare kom Håkan Karlsson 2:a 93 duvor och Tomas Lindsten 3:a LM Nationell Skeet 12 deltagare Ulf Persson fyra, laget på silverplats.
DM Olympisk Skeet 30 deltagare i 50+ Tomas 2:a på 84 träff, Staffan Dahl segrade i 60+ på 85 träff. Lagtävlingen vann Växjö på 240 duvor.
Efter uppdelning på A och B klass med finalskjutningar, segrade i A klassen Staffan 41 och Tomas 3:a på 32 träff.
DM Nationell Skeet Alvesta i 50+ segrade Tomas 90 duvor 3:a Håkan 87 träff. Juniorer 1:a Gustav Karlsson 3:a Oscar Gustafsson. På pallen i 60+ Staffan, Tommy Gustafsson och Anders Hansen-Fure.

SPORTING

Sportingen har under året haft sina träningar på onsdagar april – september med 2112 (2233) skjutna serier. Träningarna har varit välbesökta, med iakttagande av förutsättningarna som gällt ur pandemisympunkt. Som vanligt har några skyttar även tränat på andra tider.
Även i år sköts KM på en vanlig träningsdag i stället för en helg. Totalt deltog 29 (32) skyttar på KM. Under hela året har sportingträningen varit uppbyggd stationsvis.
Assisterande skjutledare sporting har utbildats vid flera tillfällen för att möjliggöra att fler skall kunna skjuta utan att ordinarie skjutledare skall behöva vara med ute på de olika sportingstationerna.
Kim Jacobsen placerade sig 3:a vid engelsk sporting 50+.
Under året har skjutits 3003 (4243) serier totalt. Tävlingar, Inga tävlingar har arrangerats.

TRAP

Banan har varit öppen på måndagar under april-september.
Träningen på Nordisk Trap har omfattat 370 (450) fördelade på 25 (26) träningstillfällen.
Klubben har inte deltagit med lag i Kronobergsserien eller arrangerat någon tävling.

JAKTSTIG

Jaktstigräningen har pågått på torsdagar under april-juni. På träningarna har 2-5 skyttar regelbundet deltagit. Därutöver har det skjutits en hel del även på andra tider. Omfattningen av träningskyttet har därför varit mindre jämfört med tidigare år. Tyvärr har 3 av de valda funktionärerna i jaktstigkommittén inte vid något tillfälle deltagit i verksamheten.

VILTMÅL

50-metersbanan har varit öppen på måndagar under april, maj och juni. Deltagandet på träningarna har varit samma som 2019. Tvåvånings älgfigur har använts för att korta väntetiderna. Under 6 o 13 augusti sköts Vildsvinspasset samtidigt med Björnpasset. Banan har även använts flitigt för enskilt skytte och för att träna inför vildsvinsjakten.

ÄLGBANAN

Bullerdämpningen och ventilationen i bullerdämpningen på älgbanan har fungerat bra och belysningen för skytte på kvällstid har använts fullt ut med mycket gott resultat. Underhållet av banan har fungerat mycket bra.
Skjutna medlemsserier under ordinarie öppettid 26 (21 ggr) är 1468 (1156) och serier icke medlem är 510 (745).
Utöver de ordinarie öppettid har det varit omfattande enskild träning, träning/prov för jägarexamen och uthyrat till jaktlag. För högviltsdekalen med flera prov, har utfärdats 151 (142) intyg om godkända prov.

INSKJUTNINGSBANAN

Inskjutningsbanan har under året använts mycket frekvent. Banan är alltid öppen och medlemmar får använda banan vid alla tider som det inte är skjutförbud. Värde av att enkelt och säkert kunna kontrollskjuta sitt kylvapen kan knappast överskattas. Björnpasset sköts den 6 o 13 augusti. Antal godkända prov som avlagts 7 (7) godkända prov. Antalet jaktlag som ställer krav om genomfört prov för björnpasset har minskat, därför har även antalet avlagda prov minskat mot tidigare.

JUNIOR/NYBÖRJARSKJUTNINGAR

Juniorträning fick pga. Coronapandemin ställas in. Träningstiden har använts för utbildning av juniorskyttekommittén. De juniorer som tillsammans med en förälder hade möjlighet att delta på onsdagar fick som kompensation för den uteblivna juniorträningen 2 serier duvor utöver de 2 paketet patroner som juniorerna normalt får på alla hagesträningar. En heldagsträning arrangerades den 29 augusti.
Totalt utlämnad juniorammunition utgör 6400 (11400) hagepatroner vilket motsvarar 250 (456) lerduveserier.

FÖRETAGSSKYTTET

Företagsskyttet har främst skett i CMB Skytte & Events regi. CMB har gjort att klubben har tillgång till en professionell hage/sskytteinstruktör, en möjlighet som vi har glädje av. Företagsskyttet i klubbens regi har varit begränsat till enstaka skjutningar. 69 (68) serier. Kunder till CMB har köpt 50 (160) serier.

RESULTAT KLUBBMÄSTERSKAP 2020

Sporting öppen (24 delt)		Sporting junior(2 delt)		Sporting dam (3 delt)	
Christian Ohlin	42	Ludvig Dahlbom	32	Bella Posse	36
Emil Granklint	41	Simon Isaksson	24	Erica Listerud	23
Ulf Granklint	40			Maria Listerud	19

Nordisk trap öppen (13 delt)		Nordiskt Trap dam (1 delt)	
Börje Sandberg	45	Bella Posse	31
Ricard Andersson	43		
Per Wallenkors	42		








Jaktstig öppen (11 delt)		Jaktstig junior (1 delt)		Jaktstig dam (1 delt)	
Tommy Karlsson	180	Ludvig Dahlbom	165	Erica Listerud	96
Jacob Nilsson	172				
Conny Pettersson	165				

Älgbanan öppen (9 delt)	
Ricard Andersson	44
Kjell Dahlbom	42
Glenn Andersson	41

Skeet Nationell (4 delt)	
Staffan Dahl	92
Tomas Lindsten	87
Tommy Gustafsson	84

Super KM öppen (42 delt)		Super KM junior (2 delt)		Super KM dam (3 delt)	
Glenn Andersson	27	Ludvig Dahlbom	20	Bella Posse	20
Ricard Anderson	20	Simon Isaksson	9	Erika Listerud	19
Tommy Karlsson	17			Maria Listerud	8

Styrelsen för Växjö Jakttskytteklubb
Växjö 2021-01-08

 Fredrik Dacke	 Magnus Berg	 Marcus Linnér	 Våge Hagelberg
 Mikael Listerud	 Johan Landmér	 Tommy Karlsson	